
Richtung: Zob, St.Wendel

43 Haltestellen

LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie T1 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Zob, St.wendel

Montag 10:00-18:33

Dienstag 10:00-18:33

Mittwoch 10:00-18:33

Donnerstag 10:00-18:33

Freitag 10:00-18:33

Samstag 10:00-18:33

Sonntag 10:00-18:33

Buslinie T1 Info

Richtung: Zob, St.Wendel
Stationen: 43
Fahrtdauer: 52 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie T1 (ZOB, St.Wendel - Campingplatz, Bosen Nohfelden) hat 2 Routen
(1) Zob, St.wendel: 10:00-18:33(2) Campingplatz, Bosen Nohfelden: 08:22-17:01
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie T1 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie T1

kommt.

Buslinie T1 Fahrpläne & Netzkarten

ZOB, St.Wendel - Campingplatz, Bosen Nohfelden Hol Dir Die AppT1 Linie

Sommerrodelbahn, Braunshausen Nonnweiler

Primsbrücke, Kastel Nonnweiler

Mettnicher Str., Primstal Nonnweiler

Campingplatz, Bosen Nohfelden

Sportplatz, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden

Dorfmitte, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden

Weilerweg, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden

Schafbrücker Str., Selbach Nohfelden

Oldenburger Hof, Selbach Nohfelden

Bliesquelle, Selbach Nohfelden

Anwesen Mohr, Theley Tholey

Tholeyer Str., Primstal Nonnweiler

Vignal, Theley Tholey

Siedlung, Theley Tholey

Kirche, Theley Tholey

Ziegelhütte, Theley Tholey

Schwarzrothweg, Theley Tholey

Schaumbergbad, Theley Tholey

Zum Schaumbergturm, Tholey

Schaumbergbad, Theley Tholey

Schwarzrothweg, Theley Tholey

https://moovitapp.com/tripplan/mainz-4409/lines/T1/255714607/8762365/de?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1749378838&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=ZOB%2C%20St.Wendel%20-%20Campingplatz%2C%20Bosen%20Nohfelden
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DRhine-Main%2520Region&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-t1-Mainz-4409-3763848-255714607-0&af_sub9=View&af_sub1=4409&af_sub7=4409&deep_link_sub1=4409&af_sub5=Control-Lines-1749378838&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D255714607%26li%3D8762365%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D255714607%26li%3D8762365%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_T1_ZOB%2C%20St.Wendel%20-%20Campingplatz%2C%20Bosen%20Nohfelden_Rhine-Main%20Region_View&deep_link_sub2=SEO_other_T1_ZOB%2C%20St.Wendel%20-%20Campingplatz%2C%20Bosen%20Nohfelden_Rhine-Main%20Region_View


Richtung: Campingplatz, Bosen Nohfelden

37 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie T1 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Campingplatz, Bosen

Nohfelden

Montag 08:22-17:01

Dienstag 08:22-17:01

Mittwoch 08:22-17:01

Donnerstag 08:22-17:01

Freitag 08:22-17:01

Samstag 08:22-17:01

Sonntag 08:22-17:01

Am Weiher, Tholey

Römerallee, Tholey

Dirminger Str., Tholey

Schlick, Alsweiler Marpingen

Apotheke, Alsweiler Marpingen

Sägewerk, Alsweiler Marpingen

Alsweilerstr., Marpingen

Markt, Marpingen

Kettelerstr./Ringelgasse, Marpingen

Härtelwald, Marpingen

Keltenhof, Marpingen

Rheinstr., Marpingen

Römerhof, Marpingen

Friedhof, Winterbach St.Wendel

Kirche, Winterbach St.Wendel

Latteck, Winterbach St.Wendel

Harschberg, St.Wendel

Abzw Gewerbegebiet, St.Wendel

Wendelinuspark, St.Wendel

Gemeinschaftsschule, St.Wendel

Globus, St.Wendel

Zob, St.Wendel

Zob, St.Wendel

Globus, St.Wendel

Gemeinschaftsschule, St.Wendel

Wendelinuspark, St.Wendel

Abzw Gewerbegebiet, St.Wendel

Harschberg, St.Wendel

Latteck, Winterbach St.Wendel

https://moovitapp.com/tripplan/mainz-4409/lines/T1/255714607/8763548/de?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1749378838&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=ZOB%2C%20St.Wendel%20-%20Campingplatz%2C%20Bosen%20Nohfelden


Buslinie T1 Info

Richtung: Campingplatz, Bosen Nohfelden
Stationen: 37
Fahrtdauer: 50 Min
Linien Informationen:

Buslinie T1 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für

Kirche, Winterbach St.Wendel

Friedhof, Winterbach St.Wendel

Römerhof, Marpingen

Rheinstr., Marpingen

Keltenhof, Marpingen

Härtelwald, Marpingen

Kettelerstr./Ringelgasse, Marpingen

Markt, Marpingen

Alsweilerstr., Marpingen

Sägewerk, Alsweiler Marpingen

Hiwwelhaus, Alsweiler Marpingen

Schlick, Alsweiler Marpingen

Dirminger Str., Tholey

Römerallee, Tholey

Am Weiher, Tholey

Schwarzrothweg, Theley Tholey

Schaumbergbad, Theley Tholey

Zum Schaumbergturm, Tholey

Schaumbergbad, Theley Tholey

Schwarzrothweg, Theley Tholey

Ziegelhütte, Theley Tholey

Siedlung, Theley Tholey

Anwesen Mohr, Theley Tholey

Bliesquelle, Selbach Nohfelden

An Der Kapelle, Selbach Nohfelden

Schafbrücker Str., Selbach Nohfelden

Weilerweg, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden

Dorfmitte, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden

Sportplatz, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden

Campingplatz, Bosen Nohfelden



alle öffentlichen Verkehrsmittel in Rhein-Main Gebiet zu erhalten.
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